CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   84/2019/CV-TGĐ- SAVINA

V/v: Đính chính nội dung trong văn bản

công bố thông tin

              Hà Nội, ngày 3 tháng 10 năm 2019

                  Kính gửi: -   Ủy Ban chứng khoán nhà nước

-    Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Sách Việt Nam,  Mã chứng khoán: VNB có địa chỉ trụ sở chính tại Số

44, phố Tràng Tiền, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội xin gửi tới Quý Cơ quan lời

chào trân trọng và trình bày như sau:

Ngày 01/10/2019, Công ty cổ phần Sách Việt Nam đã thực hiện việc công bố thông tin thay

đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành đến UBCKNN và Sở Giao dịch chứng

khoán Hà Nội theo quy định. Do sơ suất, chúng tôi đã ghi nhầm số liệu số lượng cổ phiếu có quyền

biểu quyết đang lưu hành (không trừ đi số lượng cổ phiếu quỹ thay đổi mua lại từ CBNV đã nghỉ

việc).

Bằng văn bản này, chúng tôi xin gửi kèm theo bản công bố thông tin đã được đính chính số liệu.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Rất mong Quý cơ quan xem xét, giúp đỡ.

Tài liệu gửi kèm:

- Bản công bố thông tin thay đổi

số lượng cổ phiếu có quyền

biểu quyết đã điều chỉnh.

		2019-10-04T17:41:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VIỆT NAM